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Tabela 6.1 - Projeg8o atuarial do RPPS - Plano Previdenciéario Tabela 6.2 - Projegdo atuarial do RPPS - Plano Financeiro
2019 2019
AMF - Demonstrative 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares
Receitas Despesas Resultado Saldo financeiro Receitas Despesas Resultado saldo financeiro
Exercicio previdenciarias previdenciarias Previdenciario do exercicio Exercicio previdenciarias previdenciarias Previdenciario do exercicio
(a) (b) (c)=(a - b) (d)=(d ex.ant.)+(c (a) (b) (c)=(a - b) (d)=(d ex.ant.)+(c
2017 | e mmmm | e e 340.578 2017 | meemmm--- | meemeee= [ e
2018 41.225 39.443 1.782 342.360 2018 - 0
2019 38.213 42.177 -3.964 338.396 2019 - 0
2020 35.463 44 .223 -8.760 329.636 2020 - 0
2021 32.971 45.591 -12.620 317.016 2021 - 0
2022 30.522 47.186 -16.664 300.352 2022 - o]
2023 28.233 48.468 -20.235 280.117 2023 - 0
2024 26.051 49.683 -23.632 256.485 2024 - 0
2025 23.976 50.705 -26.729 229.756 2025 - 0
2026 22.021 51.519 -29.498 200.258 2026 - 0
2027 34.729 52.325 -17.596 182.662 2027 - 0
2028 49.005 52.918 -3.913 178.749 2028 - 0
2029 48.402 52.682 -4.280 174 .469 2029 - 0
2030 47.704 52.179 -4.475 169.994 2030 - 0
2031 46.900 51.935 -5.035 164 .959 2031 - 0
2032 45.683 51.178 -5.495 159.464 2032 - 0
2033 44 .196 49.935 -5.739 153.725 2033 - 0
2034 43.044 48.992 -5.948 147.777 2034 - 0
2035 41.290 47.506 -6.216 141.561 2035 - 0
2036 39.171 45.622 -6.451 135.110 2036 - 0
2037 37.016 43.705 -6.689 128.421 2037 - 0
2038 34.844 41.935 -7.091 121.330 2038 - 0
2039 32.999 40.398 -7.399 113.931 2039 - 0
2040 30.912 37.998 -7.086 106.845 2040 - 0
2041 28.783 35.551 -6.768 100.077 2041 - 0
2042 26.748 33.267 -6.519 93.558 2042 - 0
2043 24 .724 31.200 -6.476 87.082 2043 - 0
2044 22.523 28.658 -6.135 80.947 2044 - 0
2045 20.614 26.558 -5.944 75.003 2045 - 0
2046 18.550 24 .172 -5.622 69.381 2046 - 0
2047 16.404 21.619 -5.215 64.166 2047 - 0
2048 14 .551 19.489 -4.938 59.228 2048 - 0
2049 12.780 17.465 -4.685 54 .543 2049 - 0
2050 11.109 15.458 -4.349 50.194 2050 - 0
2051 9.615 13.608 -3.993 46.201 2051 - 0
2052 8.342 12.026 -3.684 42.517 2052 - 0
2053 7.187 10.522 -3.335 39.182 2053 - 0
2054 6.153 9.144 -2.991 36.191 2054 - 0
2055 5.022 707 -2.685 33.506 2055 - 0
2056 3.960 6.327 -2.367 31.139 2056 - 0
2057 3.179 5.255 -2.076 29.063 2057 - 0
2058 2.565 4.381 -1.816 27.247 2058 - 0
2059 2.003 3.579 -1.576 25.671 2059 - 0
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Tabela 6.1 - Projegdo atuarial do RPPS - Plano Previdencidrio Tabela 6.2 - Projegdo atuarial do RPPS - Plano Financeiro
2019 2019
AMF - Demonstrativeo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares
Receitas Despesas Resultado Saldo financeiro Receitas Despesas Resultado Saldo financeiro
Exercicio previdenciarias previdenciarias Previdenciario do exercicio Exercicio previdenciarias previdenciarias Previdenciario do exercicio
(a) (b) (c)=(a - b) (d)=(d ex.ant.)+(c (a) (b) (c)=(a - b) (d)=(d ex.ant.)+(c
2060 1.477 2.797 -1.320 24 .351 2060 - 0
2061 1.083 2.142 -1.059 23.292 2061 - 0
2062 822 1.678 -856 22.436 2062 - 0
2063 594 1.285 -691 21.745 2063 - 0
2064 412 974 -562 21.183 2064 - 0
2065 280 703 -423 20.760 2065 - 0
2066 200 511 -311 20.449 2066 - 0
2067 123 337 -214 20.235 2067 - 0
2068 62 188 -126 20.109 2068 - 0
2069 27 102 -75 20.034 2069 - 0
2070 13 60 -47 19.987 2070 - 0
2071 5 34 -29 19.958 2071 - 0
2072 3 21 -18 19.940 2072 - 0
2073 1 12 -11 19.929 2073 - 0
2074 0 7 -7 19.922 2074 - 0
2075 0 -5 19.917 2075 - 0
2076 0 4 -4 19.913 2076 - 0
2077 0 4 -4 19.909 2077 - 0
2078 0 4 -4 19.905 2078 - 0
2079 o] 3 -3 19.902 2079 - 0
2080 o] 3 -3 19.899 2080 - 0
2081 0 3 -3 19.896 2081 - 0
2082 0 2 -2 19.894 2082 - 0
2083 o] 2 -2 19.892 2083 - 0
2084 o] 2 -2 19.890 2084 - 0
2085 o] 2 -2 19.888 2085 - 0
2086 0 1 -1 19.887 2086 - 0
2087 o] 1 -1 19.886 2087 - 0
2088 0 1 -1 19.885 2088 - 0
2089 0 1 -1 19.884 2089 - 0
2090 0 0 0 19.884 2090 - 0
2091 0 0 0 19.884 2091 - 0
2092 0 0 0 19.884 2092 - 0
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2019 2019
AME - Demonstrative 6 (LRF, axt. 47, § 27, ineiso 1V, alinea ) R$ mithares AMF - Demonstrativo 6 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ milhares
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